大和郡山市長　様

団体名

氏名

電話番号

防災訓練等の実施について、下記のとおり計画しましたので提出します。

※訓練について、詳細な訓練実施要領等を添付してください。

※職員派遣を伴う訓練計画書の提出は、訓練実施日の2カ月前までにお願いします。

防災訓練等計画書

令和　　年　　月　　日

代表者

※職員の派遣は、公務・災害等の発生により派遣できない場合がございます。

住所　大和郡山市

令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

　　　　　　人

□出前講座　　　　　□避難訓練　　　　　□その他（　　　　　　　　　）

□消火訓練　　　　　□救護訓練

□安否確認訓練　　　□給食給水訓練

具体的な内容

訓練実施日時

訓練実施場所

参加予定人数

その他参考事項

訓練内容